REPUBBLICA ITALIANA

+L1RE 100:

MINISTERO del TURISMO e dello SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO-SPETTAGOLQ::= i ; S e =T TSR,

2 7 Eﬁ%@?ﬁ

) della D@tta stessa

"la. ?’9 "
i 3 1 I_, s
AFr /ey
¥ IE'IT;I{ T
: 4#"- L N N F ] gt H‘
‘. ! gk
i’l "

). Terenzi - Roma, 1 Marradiy~Tel. 820.302

DESCRIZIONE DEL SOGGETT®O

Interpreti: LYNN CARLIN - BUCK HENRY - LINNEA HEACOCK -
Regista: MILOS FOREMAN -

La trama
E' la storia breve ma accurata, di relazioni difficili tra genitori e
figli. Jeannie, una ragazza di 16 anni figlia 4i Larry e Lynn, senza
avvertire i Jgenitori, va ad una audizione per giovani cantanti.
Non vedendola tornare alla solita ora, Larry e Lynn si preoccupano,
temendo che sia fuggita di casa. Avvertono la polizia e cominciano a
cercarla nei luoghi frequentati dagli Hippies. Nel corso della notte
Jeanne torna a casa ma, irritata e spaventata dall'accoglienza del
suol genitori esce di nuovo. Nuova ricerca da parte di Larry e Lynn
i quall venutli a sapere dell'esistenza di una associazione "Genitori
Ragazzi Fuggiaschi", vi si recano ed assistono ad una riunione nel cor-
sO0 della quale un medico ed un psicologo consigliano i genitori presen-
ti a provare la Marjiuana, per cercare di capire almeno in parte che
cosa spinge 1 loro figli ad usarla. Anche Larry e Lynn si sottopongono
alla prova, che ha effetti molto diversi sui vari presenti. Al rientro a
casa con una coppia di amici giocano a strip-poker e proprio mentre
stanno seminudi ed allegri, terminando la partita, arriva Jeanne che 1i
guarda con severa aria di disapprovazione. La ragazza confessa di essere
stata con un giovane cantante per tutta la giornata ed 1l padre gli chie-
de di presentarglielo portandole a casa. Il ragazzo accetta e, anche se
la prima impressione dei genitori é negativa, nel corso della serata,

essi si rendono conto che forse quel barbuto giovanotto & piu in gamba
di loro.




e »
Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161, ~
Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n....... 7(_45’ ....... dell’ Ufficio....... ﬁ @ﬁ .............
intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento della fassa di L. . {§2¢7 .......
Su conforme parere espresso dalla Commissione di revisione cmematograﬁca di 1I° grado.
DECRETA
NULLA OSTA aila rappresentazione in pubblico del im 1 /7 IV 2 OFF ... .

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ed a condizione:

{. di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non sostituire i quadri e le
scene relative, di non aggiungerne altre e di non alternarne, in qualsiasi modo l'ordine senza autorizzazione del Ministero.




ISTITUTO POLIGRAFICO DELLO STATO - 5.

MODULARIO
M. TUR. SPETT. 3

ot

2

%J /ﬂ/‘ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO. "TAKILHG OFM « 2% eddgione TV

-----------------------
--------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

La Societa

Mobp. 3

—~ ALLA RAI-TV = II* Rete TV

Cape struttura di coordinamnm.

dott. SERGIO BRUNO
Vinle Mazzini, 14

B8y D.Ce:

- CIREMA IRTERNATIONAL CORP.
Via Gaeta, 11

HOMA

TRTRA TRM | Anedata .. 2a 2eamm
ABA INTLQOR 10/2/3978

ha presentato domart®

ero per lg revie

slone della pellicsla indicata in naggetto, richieden-
do 11 nulla osta per la sola trasmlssione "televisiva.

Al riguardo si comunica che il film & stato gii
revislsnate nells sua seconda edizione ed ha ottenuto
11 nulla osta per la proiezione in pubblico con il di

vieto di visione ai minori deﬁli anni

limitazione di eta .

TNt s W 2NENGE
mmunuss  genga alouna

I, PRINMO DIRIGENTE
(dr. Antonio Calabria)

e ———

Fia A &) r anpy



